关于 2016 首届青少年创客活动暨第七届机器人活动的

安全承诺通知

各参赛单位、学校：

为保障 2016 年 8 月 11 日-14 日在西安国际会展中心 A 馆举办的

“2016 首届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动”的顺利进行，

营造良好的比赛环境和氛围，提高参赛选手与老师的安全意识，避免

安全事故的发生。组委会要求各参赛队认真阅读《安全承诺书》（见附

件）并于参赛前签字回传到相关报名联系人。未签《安全承诺书》的

参赛队将不能注册报到参加比赛，请给领队务必重视并切实落实。

特此通知！

青少年创客活动暨第七届青少年

机器人活动组委会

2016 年 7 月 26 日

附：参加 2016 首届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动

安全承诺书

为保障 2016 年 8 月 11 日-14 日在西安国际会展中心 A馆举办的“2016 首

届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动”的顺利进行，营造良好的比赛

环境和氛围，提高参赛选手与老师的安全意识，避免安全事故的发生，

我们承诺：

1、遵守会场秩序规则与管理，服从安排，比赛期间自觉配合大赛组委会相关

安全工作；

2、领队对所带队员要加强安全教育，明确安全要求，对队员的安全负全责；

3、活动期间一律集体活动，学生不得单独行动；

4、在住地一律不得单独或结伴外出，如外出，一定有老师或家长带领（如家

长带领要征得领队同意）；

5、不得随便买街边小商贩的食品，注意饮食卫生和安全；

6、注意乘车安全，领队要组织好学生上下车，确保乘车安全；

7、凭活动组委会发的相关证件进出比赛场地，比赛期间不得随意外出离开会

场，不得携带危险品入场，场地严禁烟火；

8、安全用电。每个队伍准备区有安置插座，需用电请在各自队伍准备区内使

用，不得随意找地方充电。不得使用危险或不合格的电子产品；

9、活动期间如需用餐请在指定区域内完成，不得携带食物进入比赛区用餐。

确保场地卫生，避免滋生细菌。活动期间甲方会安排安保人员在各个比赛

区出入口严格把守；

10、不得随意乱扔垃圾，自觉将废弃物丢入垃圾桶内；

11、活动期间须注意个人卫生，不给他人添麻烦。否则将被清出比赛场地；

12、活动期间不得在场馆内打闹、奔跑。领队合理安排工作，尤其是 VEX 机器

人是金属的，且有大又重，务必妥善安排准备区与赛场之间搬运安全，小

心慢走避免撞人！

承诺单位 ：

领队（承诺人）签名：

日期 ：